CÔNG TY CỔ PHẦN

THUỶ ĐIỆN THÁC BÀ

Số :           /TTr-TĐTB-HĐQT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Bái, Ngày         tháng 7 năm 2011

TỜ TRÌNH

( V/v lựa chọn Tổ chức kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2011)

Kính gửi : Đại hội đồng Cổ đông thường niên năm 2011.

· Căn cứ vào Luật Doanh nghiệp số 60/2005/QH11 ngày 29/11/2005;
· Căn cứ Nghị định số 105/2004/NĐ-CP ngày 30/3/2004 của Chính phủ về kiểm toán độc lập;
· Căn cứ Điều lệ Công ty được Đại hội đồng Cổ đông thông qua  ngày 25/4/2008.

Hội đồng quản trị Công ty đã xem xét, đánh giá và lựa chọn Tổ chức kiểm toán BCTC cho năm tài chính kết thúc ngày 31/12/2011 là Công ty kiểm toán và tư vấn UHY tại phiên họp XX ngày 04/3/2011, mức phí kiểm toán chưa có thuế GTGT bao gồm phí kiểm toán BCTC bán niên và BCTC kết thúc ngày 31/12/2011 là 150.000.000đ.. Đơn vị kiểm toán này thuộc danh sách các Công ty kiểm toán được UBCKNN chấp thuận. Công ty kiểm toán và tư vấn UHY là tổ chức đã thực hiện kiểm toán BCTC của Công ty và kiểm toán các đơn vị khác trong nghành nên có nhiều thuận lợi khi nắm rõ Hệ thống kiểm soát nội bộ của Công ty, chính sách tài chính và đặc thù nghành.
Để bổ nhiệm tổ chức kiểm toán BCTC năm 2011, kính trình Đại hội đồng Cổ đông xem xét, quyết nghị với Tổ chức kiểm toán là Công ty kiểm toán và tư vấn UHY và mức phí kiểm toán chưa bao gồm thuế GTGT là 150.000.000đ (Một trăm năm mươi triệu đồng chẵn).
Kính trình Đại hội đồng Cổ đông.
	Nơi nhận :

· Đại hội CĐ 2011;
· TV HĐQT;
· Lưu P5, VP
	TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH
Đại Ngọc Giang